
Extracto da Carta Militar de Portugal

Folha 40 - Viana do Castelo

Esc.: 1/25.000

1:25.000

N

Obra :

Localização:

Designação :

IMERYS -Minerais Ldª
Estudo de Impacte Ambiental

Freguesia: Vila Fria
Concelho: Viana do Castelo
Distrito: Viana do Castelo

Localização do Campo de Exploração Valverde 5

Nº do desenho :

Data:

Escala :

Fevereiro 2004

Desenho 1
MULTIAMBIENTE

Técnicos de Ambiente e Geologia Lda

- Campo de Exploração Valverde 5

A
B C

D

E

F

G

H

J

I

Vértice

A -52.717 220.860

220.800

220.812

220.640

220.528

220.395

220.315

220.512

220.512

220.730

-52.440

-52.350

-52.127

-51.945

-52.065

-52.290

-52.390

-52.786

-52.786

B

C

D

E

F

G

H

I

J

Meridiana (M) Perpendicular (P)

Coordenadas Rectangulares planas no sistema Hayford-Gauss,
referidas ao ponto central dos vértices do campo Valverde 5


