



Coordenadas Rectangulares planas no sistema Hayford-Gauss, referidas ao ponto central dos vértices do campo Valverde 5

Vértice	Meridiana (M)	Perpendicular (P)
А	-52.717	220.860
В	-52.440	220.800
С	-52.350	220.812
D	-52.127	220.640
E	-51.945	220.528
F	-52.065	220.395
G	-52.290	220.315
Н	-52.390	220.512
I	-52.786	220.512
J	-52.786	220.730

Extracto da Carta Militar de Portugal

Folha 40 - Viana do Castelo

Esc.: 1/25.000



